
Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

Klasse: WeNa A1Disziplin: W2

. Platz1 TSV Eggolsheim Carina Rossa,  Lena Reck,

Gesamtwertung: 23,17 Punkte

9,800 6,3 6,4 6,7 6,467 6,7 7,1 6,9 6,90023,167 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

. Platz2 DJK Kersb/Eggolsh Clara Dornheim,  Lena Neubert,

Gesamtwertung: 22,87 Punkte

9,800 6,6 6,2 6,1 6,300 6,9 6,6 6,8 6,76722,867 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

. Platz3 SAV Augsburg Julia Müller ,  Doreen Ramljak,

Gesamtwertung: 22,37 Punkte

9,600 6,5 6,4 6,0 6,300 6,4 6,3 6,7 6,46722,367 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

. Platz4 DJK Kersbach Franziska Schmidt,  Sophie Sebald,

Gesamtwertung: 21,53 Punkte

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: WeNa A1Disziplin: W2

9,400 5,4 6,3 6,3 6,000 6,3 6,3 5,8 6,13321,533 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

. Platz5 TSV 1840 Weißenb Lea Schmidt ,  Julia Hitz ,

Gesamtwertung: 21,2 Punkte

9,400 6,1 6,3 5,6 6,000 6,4 6,0 5,9 6,10021,200 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Kombi

. Platz6 DJK Weiden Christina Peetz     ,  Anna Fritsch,

Gesamtwertung: 18,07 Punkte

9,500 4,9 4,7 4,8 4,800 4,7 4,8 4,8 4,76718,067 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

1,00Kombi

Samstag, 29. März 2014

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

Klasse: WeNa A1Disziplin: W3

. Platz1 SAV Augsburg Gloria Schell ,  Sabrina Wilbold,  Miyuki Nguyen

Gesamtwertung: 21,1 Punkte

8,600 5,8 6,1 6,3 6,067 6,5 6,4 6,4 6,43321,100 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

. Platz2 DJK Weiden Diana Walter,  Antonia Neumüller,  Maja Rivera

Gesamtwertung: 20,4 Punkte

9,800 5,4 5,6 5,9 5,633 5,4 5,2 5,5 5,36720,400 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,40Kombi

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

Klasse: WeNa A2Disziplin: W2

. Platz1 TSV Friedberg Nicole Boxler,  Sophie Kirschner,

Gesamtwertung: 23,9 Punkte

9,500 7,0 7,5 7,5 7,333 7,2 7,2 7,1 7,16723,900 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,10Kombi

. Platz2 TSV Friedberg Anna Yakusheva  ,  Alexandra Vugman,

Gesamtwertung: 21,4 Punkte

8,600 6,4 6,5 6,6 6,500 6,7 6,7 6,4 6,60021,400 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Kombi

. Platz3 SAV Augsburg Jamie Nold,  Julia Weimer,

Gesamtwertung: 19,9 Punkte

8,100 6,1 6,6 6,6 6,433 5,5 6,0 5,5 5,66719,900 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Kombi

. Platz4 DJK Weiden Johanna Schürlein,  Sophia Hilburger,

Gesamtwertung: 19,6 Punkte

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: WeNa A2Disziplin: W2

8,500 5,5 5,3 5,1 5,300 6,0 6,2 6,1 6,10019,600 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Kombi

. Platz5 SAV Augsburg Selina Lutz ,  Julia Kolesnikov,

Gesamtwertung: 17,2 Punkte

8,200 5,5 5,8 5,5 5,600 5,4 5,5 5,9 5,60017,200 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

2,20Kombi

Samstag, 29. März 2014

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

Klasse: WeNa A2Disziplin: W3

. Platz1 DJK Kersb/Eggolsh Johanna Einhaus,  Momo Takamatsu,  Lotte Bogers

Gesamtwertung: 19,33 Punkte

8,600 5,4 5,0 4,9 5,100 6,1 6,1 5,6 5,93319,333 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Kombi

. Platz2 DJK Weiden Barbara Englhart,  Teresa Ramsauer,  Emma Rivera

Gesamtwertung: 18,13 Punkte

8,800 5,3 5,3 5,6 5,400 6,0 5,6 5,6 5,73318,133 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

1,80Kombi

. Platz3 DJK Weiden Anne Walther                 ,  Linda Braun,  Alanah Suh

Gesamtwertung: 18 Punkte

9,300 4,9 4,6 4,5 4,667 5,5 5,2 5,0 5,23318,000 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

1,20Kombi

. Platz4 TSV 1840 Weißenb Caroline Hirt          ,  Laura Kupfer,  Lena Wössner

Gesamtwertung: 16,03 Punkte

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: WeNa A2Disziplin: W3

8,600 4,8 4,7 4,6 4,700 4,8 5,3 5,3 5,13316,033 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

2,40Kombi

Samstag, 29. März 2014

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

Klasse: SchülerDisziplin: Damen-Podest Übung: Kombi

TSV Friedberg
Lucia Gaag,

9,500 8,1 7,8 7,7 7,867 8,2 7,7 7,8 7,90025,067

. Platz

Punkte Value 25,067

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,20

1

Cob. Turnerschaft
Elina Klunge,

9,500 8,0 7,5 7,5 7,667 8,0 7,5 7,5 7,66724,833

. Platz

Punkte Value 24,833

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

TSV Friedberg
Lea Fuchs,

9,400 7,5 7,2 7,7 7,467 7,4 7,6 7,1 7,36724,233

. Platz

Punkte Value 24,233

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

TSV Friedberg
Emelie Brauchle,

9,300 7,9 7,8 7,9 7,867 7,5 7,9 7,5 7,63324,000

. Platz

Punkte Value 24,000

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,80

4

TSV Friedberg
Marlene Langenmayr ,

9,300 7,5 7,2 7,3 7,333 7,5 7,4 7,5 7,46723,500

. Platz

Punkte Value 23,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

5

TSV 1840 Weißenb
Vanessa Winkler,

9,100 7,5 7,0 7,0 7,167 7,6 7,4 7,2 7,40023,067

. Platz

Punkte Value 23,067

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

6

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: SchülerDisziplin: Damen-Podest Übung: Kombi

TSV 1840 Weißenb
Lena König,

9,500 7,0 7,3 7,3 7,200 7,0 7,5 7,3 7,26721,167

. Platz

Punkte Value 21,167

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,80

7

Samstag, 29. März 2014

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: SchülerDisziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

. Platz1 SAV Augsburg Antonella Baur,  Samira Seifert,

Gesamtwertung: 43,9 Punkte

10,000 6,1 6,2 5,7 6,000 5,5 6,0 6,0 5,83321,833 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

10,000 6,2 6,2 5,8 6,067 6,0 6,1 5,9 6,00022,067 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

. Platz2 DJK Kersbach Sarah Müller,  Juliane Bodden,

Gesamtwertung: 35,23 Punkte

10,000 4,9 4,7 4,9 4,833 4,8 4,9 5,1 4,93317,767 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

2,00Dynamic

10,000 5,7 5,5 5,2 5,467 5,0 4,1 5,0 4,70017,467 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

2,70Balance

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

Klasse: Junioren 1Disziplin: Damen-Podest Übung: Kombi

SC Riesa/Kersb
Gloria Leuschner,

9,800 8,0 7,6 7,5 7,700 7,9 8,2 7,7 7,93325,233

. Platz

Punkte Value 25,233

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,20

1

TSV 1840 Weißenb
Nina Lechner,

8,800 6,5 6,2 6,5 6,400 7,3 7,0 6,8 7,03322,233

. Platz

Punkte Value 22,233

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: JugendDisziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

. Platz1 TSV Friedberg Laura Hillringhaus ,  Dana Rühm,

Gesamtwertung: 77,73 Punkte

9,800 7,5 7,9 7,4 7,600 7,8 8,2 7,9 7,96725,367 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

10,000 8,5 8,4 8,4 8,433 7,9 8,2 8,0 8,03326,167 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Balance

10,000 8,2 8,2 7,9 8,100 8,1 8,1 8,1 8,10026,200 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

Klasse: JugendDisziplin: MX

. Platz1 TSV 1840 Weißenb Tobias Gsänger,  Franziska Meierhuber,

Gesamtwertung: 72,77 Punkte

9,400 6,4 5,9 6,0 6,100 7,2 7,3 7,0 7,16722,667 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

9,800 7,2 7,0 7,4 7,200 7,8 7,6 7,2 7,53324,233 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Balance

9,900 7,9 7,8 7,9 7,867 8,4 7,9 8,0 8,10025,867 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: JugendDisziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

. Platz1 TSV Friedberg Jacqueline Kreutzpointner ,  Sina Lippert ,  Alexandra Hesse

Gesamtwertung: 77,2 Punkte

10,000 7,2 7,6 7,7 7,500 8,3 7,9 7,7 7,96725,467 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

10,000 7,6 8,0 8,1 7,900 8,2 7,9 8,4 8,16725,467 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Balance

10,000 8,0 8,0 8,3 8,100 7,9 8,4 8,2 8,16726,267 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

. Platz2 SAV Augsburg Svenja Vollbracht,  Lisa Edelmann,  Gloria Baur

Gesamtwertung: 72,17 Punkte

9,600 7,0 7,0 6,5 6,833 7,3 7,0 7,2 7,16723,000 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Kombi

10,000 7,7 7,4 7,5 7,533 7,2 7,5 7,6 7,43324,967 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

10,000 6,9 7,2 7,0 7,033 7,5 7,0 7,3 7,26724,200 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,10Dynamic

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: JugendDisziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

. Platz3 TSV 1840 Weißenb Linda Hovanjec,  Luisa Möller,  Julia Immendörfer

Gesamtwertung: 72,17 Punkte

9,800 7,4 7,3 6,9 7,200 7,3 7,2 6,9 7,13324,133 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

10,000 6,9 6,5 6,5 6,633 7,2 7,3 6,8 7,10023,133 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Balance

10,000 7,0 7,5 7,7 7,400 7,1 7,6 7,8 7,50024,900 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

. Platz4 TSV Eggolsheim Tenisha Salberg,  Laura-Lucia Romano,  Leonie Berger

Gesamtwertung: 68,77 Punkte

8,500 5,4 5,3 5,0 5,233 6,8 6,7 6,3 6,60020,033 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Kombi

10,000 7,0 7,0 6,7 6,900 7,6 7,5 7,1 7,40024,000 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Balance

10,000 7,3 7,3 6,8 7,133 7,7 7,8 7,3 7,60024,733 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

Samstag, 29. März 2014

SEITE 2 VON 2

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

Klasse: JugendDisziplin: Herren-Podest Übung: Kombi

Cob. Turnerschaft
Niklas Trexler,

9,500 6,7 6,2 6,3 6,400 7,4 7,4 7,2 7,33323,233

. Platz

Punkte Value 23,233

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: Junioren 1Disziplin: MX

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

. Platz1 Cob. Turnerschaft Vadim Dubencov,  Linda Stößlein,

Gesamtwertung: 73,07 Punkte

9,900 7,1 7,2 6,7 7,000 7,7 7,3 7,2 7,40024,000 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Kombi

10,000 7,5 7,5 7,0 7,333 7,8 7,3 7,8 7,63324,367 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Balance

10,000 6,9 7,0 6,9 6,933 7,9 7,5 7,9 7,76724,700 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: Junioren 1Disziplin: W3

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

. Platz1 TSV 1840 Weißenb Tina Schmidt ,  Miriam Schmauser ,  Ana Lucia Book

Gesamtwertung: 74,97 Punkte

10,000 7,6 7,4 7,4 7,467 8,4 8,1 7,9 8,13325,600 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Kombi

10,000 6,4 6,9 6,9 6,733 7,9 7,5 7,9 7,76723,900 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,60Balance

10,000 7,4 7,4 7,5 7,433 8,0 8,0 8,1 8,03325,467 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: Junioren 2Disziplin: W2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

. Platz1 SC Riesa/Friedberg Diana Dierich,  Emily Langenmayr,

Gesamtwertung: 53,03 Punkte

10,000 8,6 8,5 8,1 8,400 8,5 8,6 8,9 8,66727,067 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Balance

9,800 8,4 8,3 8,4 8,367 8,0 8,5 8,4 8,30025,967 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,50Dynamic

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband



Klasse: SeniorenDisziplin: M2

Siegerliste
Bayrische Meisterschaft 2014

29.03.2014 Friedberg

. Platz1 DJK Kersbach Vtali Belous,  Elias Michalk,

Gesamtwertung: 61,87 Punkte

8,100 6,2 5,5 5,5 5,733 7,5 7,0 7,0 7,16720,700 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,30Kombi

8,000 6,0 5,5 5,5 5,667 7,3 7,3 6,8 7,13319,900 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,90Balance

7,600 6,4 6,4 5,9 6,233 7,7 7,5 7,1 7,43321,267 Punkte Value

D - Note Abzug E - Note A - Note

0,00Dynamic

Samstag, 29. März 2014

SEITE 1 VON 1

Auswertung: 

Bayrischer

Sportakrobatik

Verband


